
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

1 
 

 
VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem KPÚ pro JmK 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 
 
Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Troskotovice 

Sp. značka / č.j. 2VZ6989/2018-523101 / SPU 122412/2019 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., v platném 
znění (dále jen „zákon“), otevřené řízení 

 
 
Dne 20. 3. 2019 byla doručena zadavateli žádost dodavatele v souladu s ust. § 98 zákona     
o vysvětlení zadávací dokumentace. 
V souladu s ust. § 99 zákona zadavatel uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše 
uvedené veřejné zakázce.  
 
Dotaz: 
 

 
 
 
 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

2 
 

 
Odpověď: 
 
 
 
1)  Zadavatel sděluje, že dotaz týkající se počtu měrných jednotek (MJ) u položky                  

č. „3.4.3 Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů 
KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.“ uvedených v položkovém 
výkazu činností v příloze č. 3 zadávací dokumentace, byl zodpovězen již dne                 
22. 3. 2019 uveřejněním změny zadávací dokumentace č. 1 na profilu zadavatele,          
ve které informoval uchazeče o změně počtu měrných jednotek  

 
  

2)  K dotazu ohledně počtu MJ položky „3.4.2. Zjišťování průběhu vlastnických hranic 
v lesních porostech včetně trvalého označení lomových bodů“ zadavatel sděluje 
následující: 

       Počet MJ nezahrnuje šetření průběhu hranic pozemků, na kterých se nacházejí dle 
územního plánu lokální biokoridory a interakční prvky. Počet MJ nevychází z výkresu 
11_zákres předpokládaného obvodu KoPÚ_ MJ lesní porosty_dgn, 

 Počet MJ uvedených v příloze č. 3 zadávací dokumentace se nemění. 
 
 
V souladu s ust. § 98 odst. 4 zákona zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění 
čl. 12. 2. zadávací dokumentace takto: 
 
Lhůta pro podání nabídek:  Datum:                      25. 4. 2019 
                                              Hodina:                     9:00 hod 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 V Brně dne 26. 3. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Ševčík 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Jihomoravský kraj 


		2019-03-26T14:23:47+0100
	Ing. Jan Ševčík
	Podepsáno programem vOKOsCom




